お客様各位

2024 年 ゴールデンウィーク

通信販売・ BASE 店 休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

４月２６日（金） 通常営業（９：３０～１６：３０）

４月２７日（土） ★ 休業 ★

４月２８日（日） ★ 休業 ★

４月２９日（月） ★ 休業 ★

４月３０日（火） 通常営業（９：３０～１６：３０）

５月 １日（水） ★ 休業 ★

５月 ２日（木） 午前中のみ営業（９：３０～１２：３０）

５月 ３日（金） ★ 休業 ★

５月 ４日（土） ★ 休業 ★

５月 ５日（日） ★ 休業 ★

５月 ６日（月） ★ 休業 ★

５月７日（火）より通常営業（９：３０～１６：３０）とさせていただきます。

金子園 通信販売部＆BASE 店